|      |      |             |   |
|------|------|-------------|---|
|      |      |             | una ricevuta per L. 410 datata 11 Novembre 1534   |
| 849  | 1553 |             | Domus habitationis Jacobi Marchetti quam conduit a domino Alexandro de Morettis pictore posita ad oppositum ecclesie Scti Nazari  |
| 1938 | 1553 | 21 Giugno   | Alexandro Moretto pictore   |
| 470  | 1553 | 28 Dicembre | Alexander Morettus q Petri de Bonvicinis pictor si affranca da un livello   |
| 38   | 1554 | 29 Luglio   | Alexander... dictus Morettus pictor e Maria q Antonii de Palaziis vengono ad una transazione per dei miglioramenti contestati sur un terreno enfiteutico, il Bonvicino deve pagare L. 38  |
| 871  | 1555 | 7 Maggio    | Mr Jo. Andreas de Cedronis armorum dorator suo fratello e sua madre habuerunt... a dna Maria ux.q. Alexandri de Bonvicinis tutrice et eo nomine agens eius et predicti Alexandri filiorum et heredum ac in presentia d. Augustini Galli... contutoris Libras centum... et hoc pro solutione et satisfactione dotis centum alias p. dicto s Alexandro promissarum dicto mro Jo Andrea ad hoc ut sequeretur matrimonium per et inter dictum m Jo Andream et d. Paulam f.q. mri Bernardi de Moreschis secondo lo strumento rogato da Bartolomeo Foresti il 18/1/1554 |
| 52   | 1555 | 10 Ottobre  | Atto di restituzione a Maria relicta q.mri Alexandri Bonvicini di L. 86 soldi 5 per la ricompera di una pezza di terra. Unita la dichiarazione autografa del Moretto in data 27 Aprile 1551   |
| 1512 | 1557 | 29 Marzo    | Vincenzo Stella compera per L. 200 cedendo una casa in Manerbio ai tutori degli eredi Alexandri de Bonvicinis dicti Moretti septem quadrorum picturarum et quattuor tapetorum   |
| 2857 | 1559 | 13 Aprile   | Convenzione fra i tutori degli eredi del Moretto e Luca Mombello per terminare le opere lasciate incompiute dal Moretto (cfr. doc. N. 62)   |
|      |      |             | <b>PELLEGRINO</b> orafo   |
| 2151 | 1521 | 22 Luglio   | Stephano q Pellegrini aurificis de Bonvicinis de Ardesio  |

**PIETRO pittore**

- 115 1504 9 Agosto Cum sit quod Pallazinus f d Orlandini de Pallatio civ. et hab. Brixiae supra querelam et processum contra eum formatum pro vulnere illatum in pectorem (?) mri Petri de Ardesio pictoris condemnatus fuerit in publico arengo de lib. centum mezanorum civ. Brixiae et in duc. quinquaginta dicto mro Petro pro eius damnis ...
- 1246 1513 18 Gennaio Petro q Moretti de Bonvicinis pictore
- 445 1514 24 Novembre Alexander fq Petri de Bonvicinis olim pictoris